РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

г. НОВОРОССИЙСК
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 28
муниципального образования

город Новороссийск

от 02.09.2019г.
ПРИКАЗ

г. Новороссийск
№ 465-од

О назначении ответственного за работу школьного сайта

В целях эффективной работы школьного сайта п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственной за работу школьного сайта учителя информатики

Ковалеву Н.В.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 28 Л.М. Жуковская